附件3：
中国当代歌曲创作精品工程“听见中国听见你”2018年度
优秀歌曲推选活动各团体会员单位作品报送表
(由报送单位填写)
报送单位名称：
联系人及电话：
	序号
	歌曲名称
	词作者
	词作者电话
	曲作者
	曲作者电话
	创作时间
	录音小样时长
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


（报送单位盖章）
                                                                报送日期：2018年    月    日


